

Interflux Danmark ApS

Stenbro Allé 8

6650 Brørup

CVR-nr. 20481145

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Leif Fenger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interflux Danmark ApS
Stenbro Allé 8
6650 Brørup

CVR-nr.: 20481145
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75383922
Telefax: 75383924
Hjemmeside: www.interflux.dk
E-mail: interflux@interflux.dk

Direktion

Leif Fenger, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af højteknologiske produkter og mekanisk udstyr med elektronikindustrien som primær målgruppe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 366 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.053.201	5.161.627
Distributionsomkostninger	1	(1.539.868)	(2.299.760)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.650.104)</u>	<u>(2.599.708)</u>
Driftsresultat		863.229	262.159
Andre finansielle indtægter	2	1.496	568
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(376.557)</u>	<u>(115.194)</u>
Resultat før skat		488.168	147.533
Skat af årets resultat	4	<u>(122.376)</u>	<u>(43.151)</u>
Årets resultat		<u>365.792</u>	<u>104.382</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Overført resultat		<u>65.792</u>	<u>4.382</u>
		<u>365.792</u>	<u>104.382</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.255	34.963
Materielle anlægsaktiver	5	25.255	34.963
 Anlægsaktiver		 25.255	 34.963
 Fremstillede varer og handelsvarer		2.098.776	2.085.163
Varebeholdninger		2.098.776	2.085.163
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.423.256	3.688.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		568	6.818
Udskudt skat	6	293	107
Periodeafgrænsningsposter		0	59.562
Tilgodehavender		2.424.117	3.755.088
 Likvide beholdninger		 2.300	 7.806
 Omsætningsaktiver		 4.525.193	 5.848.057
 Aktiver		 4.550.448	 5.883.020

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		545.890	480.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital		975.890	710.098
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.491.385	2.126.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		904.867	1.650.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.838	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		122.562	41.838
Anden gæld	8	1.013.906	1.354.053
Kortfristede gældsforpligtelser		3.574.558	5.172.922
Gældsforpligtelser		3.574.558	5.172.922
Passiver		4.550.448	5.883.020
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	130.000	480.098	100.000	710.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	65.792	300.000	365.792
Egenkapital ultimo	130.000	545.890	300.000	975.890

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.708	39.107
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	17.261
	9.708	56.368
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	568
Renteindtægter i øvrigt	1.496	0
	1.496	568
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.952
Øvrige finansielle omkostninger	376.557	102.242
	376.557	115.194
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	122.562	41.838
Ændring af udskudt skat	(186)	1.222
Effekt af ændrede skattesatser	0	91
	122.376	43.151

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	142.582
Kostpris ultimo	142.582
Af- og nedskrivninger primo	(107.619)
Årets afskrivninger	(9.708)
Af- og nedskrivninger ultimo	(117.327)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.255

	2017 kr.	2016 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	293	107
	293	107

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	130	1000	130.000
	130		130.000

	2017 kr.	2016 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	670.021	969.749
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	127.328	76.018
Feriepengeforpligtelser	130.920	205.301
Andre skyldige omkostninger	85.637	102.985
	1.013.906	1.354.053

Noter

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende automobiler. De samlede leasingforpligtelser udgør 190 t.kr.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fenger Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev i inventar, nom 400.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af inventar udgør 25.255 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere deponeret virksomhedspant, nom. 3,0 mio. kr. med pant i virksomhedens øvrige aktiver.

Til sikkerhed for søsterselskabets og moderselskabets bankgæld har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.
